
2020 年 9月 3 日 

京セラ株式会社 

 

「京セラグループ CSR 報告会 2020」開催見合わせについて 

 

京セラグループでは、重要なステークホルダーのひとつである地域社会との双方向の

コミュニケーションを一層活発にすることを目的として、2004 年度より「CSR 報告会」

を定期的に開催しています。報告会では、工場が立地する地域の住民、お取引先様、行

政、近隣企業など、さまざまな方をお招きし、京セラグループならびに各拠点の経済、

社会、環境の取り組みを報告し、人権・労働、安全衛生、環境、公正取引・倫理など、

CSR の取り組みに対する意見交換を行っています。 

 

しかしながら、現在、新型コロナウイルスの感染者が継続して確認されていることか

ら、感染拡大防止のため、2020 年度 CSR 報告会の開催について見合わせることといた

しました。何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

なお、下記 Web サイトにて CSR 活動内容を開示しておりますので、ご参照ください。 

 

CSR 活動（社会・環境への取り組み）：https://www.kyocera.co.jp/ecology/index.html  

 

以上 


